
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 446794-2012 z dnia 2012-11-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji w 
Opolu z podziałem na następujące części: Część 1 Artykuły spożywcze różne Przedmiot zamówienia szczegółowo...
Termin składania ofert: 2012-11-21 

Opole: Przetarg nieograniczony na Sukcesywną dostawa artykułów 
spożywczych dla Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu

Numer ogłoszenia: 514112 - 2012; data zamieszczenia: 17.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 446794 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 

774 579 895, faks 774 552 979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na Sukcesywną dostawa 

artykułów spożywczych dla Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów 

spożywczych dla Regionalnego Centrum Rozwoju Edukacji w Opolu z podziałem na następujące części: Część 1 

Artykuły spożywcze różne Przedmiot zamówienia szczegółowo określonych w załączniku nr 1a do SIWZ Formularz 

rzeczowo - cenowy. Część 2 Mięso - wyroby i przetwory mięsne Przedmiot zamówienia szczegółowo określonych w 

załączniku nr 1b do SIWZ Formularz rzeczowo - cenowy. Miejsce dostawy: Ośrodek Szkoleniowy Niwki ul. Wiejska 

17, 46-053 Chrząstowice Wykonawca dostarcza produkty pierwszej klasy jakości, świeże, odpowiadające normom 

jakościowym właściwym dla danego rodzaju produktów, które obowiązują na terenie Polski, oraz o aktualnych 

terminach przydatności do spożycia. Opakowania dostarczanych przez Wykonawcę produktów żywnościowych 

muszą być oznakowane widoczną datą terminu przydatności do spożycia. Wykonawca zobowiązuje się do 

dostarczania produktów żywnościowych do siedziby Zamawiającego własnym transportem na własny koszt i ryzyko, 

przy zachowaniu odpowiednich reżimów sanitarnych wymaganych dla przewozu żywności zgodnie z ustawą z dnia 25 

sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. Nr 171, poz. 1225, z późn. zm.) oraz innymi aktualnie 

obowiązującymi przepisami prawa w zakresie przedmiotu zamówienia. Koszt dostarczenia musi być wliczony w 

Strona 1 z 2

17-12-2012 14:44:31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=514112&rok=20...



oferowane ceny jednostkowe produktów, Wykonawcy nie przysługuje odrębne wynagrodzenie z tytułu dostarczenia 

produktów.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.80.00.00-6, 15.10.00.00-9, 15.11.00.00-2, 15.11.10.00-9, 15.11.30.00-

3, 15.11.20.00-6, 15.13.11.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.H. MAREX s.c. Bąk Artur, Bątkiewicz Grzegorz, ul. Sandomierska 4, 45-326 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14074,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15436,28

Oferta z najniższą ceną: 15436,28 / Oferta z najwyższą ceną: 15436,28

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ZPUH GOLOMB Rzeźnictwo-Wędliniarstwo Reinhard Golomb, Pl.1-go Maja 11, 46-042 Szczedrzyk, kraj/woj. 

opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8226,29 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7152,79

Oferta z najniższą ceną: 7152,79 / Oferta z najwyższą ceną: 7152,79

Waluta: PLN.

Część NR: 1   Nazwa: Część 1

Część NR: 2   Nazwa: Część 2

Strona 2 z 2

17-12-2012 14:44:31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=514112&rok=20...


